

Årsredovisning för
Björnen och Spillkråkan AB

559209-1416

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mia Natt och Dag
Styrelseledamot

2025-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björnen och Spillkråkan AB, 559209-1416, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom grafisk design, produktdesign, applikationsutveckling samt copywriting.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	306 779	923 050	990 235	972 577
Resultat efter finansiella poster	56 833	224 383	296 502	298 525
Soliditet %	92	87	89	83

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget har haft färre konsultuppdrag under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	272 780	177 255
Balanseras i ny räkning		177 254	-177 255
Vinstutdelning		-253 000	
Årets resultat			44 426
Belopp vid årets utgång	50 000	197 034	44 426

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	197 034
Årets resultat	44 426
Summa	241 460
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	241 460
Summa	241 460

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		306 779	923 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		306 779	923 050
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 302	-33 662
Personalkostnader	2	-210 750	-658 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 615	-5 614
Summa rörelsekostnader		-249 667	-697 391
Rörelseresultat		57 112	225 659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-353	-1 298
Summa finansiella poster		-279	-1 276
Resultat efter finansiella poster		56 833	224 383
Resultat före skatt		56 833	224 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 407	-47 128
Årets resultat		44 426	177 255

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 448	9 063
Summa materiella anläggningstillgångar		3 448	9 063
Summa anläggningstillgångar		3 448	9 063
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 313	103 350
Övriga fordringar		6 363	9 729
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		88 360	14 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 268	0
Summa kortfristiga fordringar		176 304	127 649
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 711	436 419
Summa kassa och bank		135 711	436 419
Summa omsättningstillgångar		312 015	564 068
SUMMA TILLGÅNGAR		315 463	573 131

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		197 034	272 780
Årets resultat		44 426	177 255
Summa fritt eget kapital		241 460	450 035
Summa eget kapital		291 460	500 035
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		16 253	65 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 750	7 749
Summa kortfristiga skulder		24 003	73 096
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		315 463	573 131

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	28 074	28 074
Utgående anskaffningsvärden	28 074	28 074
Ingående avskrivningar	-19 011	-13 397
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 615	-5 614
Utgående avskrivningar	-24 626	-19 011
Redovisat värde	3 448	9 063

Underskrifter

Stockholm

Mia Natt och Dag

2025-08-27

Mia Natt och Dag

Datum

Styrelseledamot